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DANSK BOWLING FORBUNDS ÆRESTEGN
SØLV MED EMALJE

Hæderstegnet »Sølv med emalje« blev stiftet i anledning af Dansk
Bowling Forbund’s 15-års stiftelsesdag. Det uddeles efter for-
bundsbestyrelsens vedtagelse, til personer, som i en årrække har
ydet en indsats i forbundet for bowlingsporten på landsplan.

1983
Nål nr. 1 Dansk Bowling Forbund’s kasserer i
Midte Larsen perioden 1974-83 og 1987-89. Har ydet en

strålende og kompetent indsats i forbindelse
med forbundets økonomi.

Nål nr. 2 Tidligere og mangeårig redaktør af for-
John Jørgensen bundets medlemsblad og landslederbladets

koordinator til 1988. Pressesekretær i perio-
den 1978-86. Medlem af Amatør- og Orden-
sudvalget i årene 1973-88

1990
Nål nr. 3 Formand for Jydsk Bowling Union i en
Per Nørgaard periode af 24 år - fra 1964 til 1990. Har ydet

en betydelig indsats for såvel unionen som
Dansk Bowling Forbund. Modtog Samme år
DIF’s guldnål.

1992
Nål nr. 4 Dansk Bowling Forbunds formand i
Jan Donde perioden 1986-1992. En kapacitet ud over

det sædvanlige som dygtigt styrede DBwF.
Jan Donde er også igangsætternes mand.
Bl.a. kom forbundets nye struktur op og stå i
Jan Donde´s formandsperiode.
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1995
Nål nr. 5 Formand for Københavns Bowling Union
Bent Holst fra 1981 til 1995. Inden formandsperion-
Rasmussen den virkede han på klubplan fra 1969 indtil

det i 1973 gjaldt forskellige lederposter i
KBU. Samme år DIF’s guldnål.

1995
Nål nr. 6 Formand for Dansk Bowling Forbund's
Kim Thorsgaard Idrætsudvalg fra 1989 til 1995. Inden da
Jensen ide-mand på forbundets nye struktur.

Gennem hele formandsperioden har han
haft et velfungerende samarbejde med Team
Danmark.

1996 Gennem mere end 26 års virke indenfor
Nål nr. 7 bowlingsporten har Bruno Stokholm be-
Bruno Stokholm klædt mange lederposter. I 1969 som med-

stifter af Viborg Kredsen. Siden på forskel-
lige bestyrelsesposter i JBU og DBwf.
Indtil han i 1995 sluttede som forbundets
næstformand efter en årrække.

Nål nr. 8 Formand for Jydsk Bowling Union gen-
Kirsten Hedegaard nem 6 år. Fra midten af firserne virkede

Kirsten Hedegaard skiftende som sekretær
og kasserer i unionen. Fra slutningen af
70’erne, hvor karrieren startede, var det ar-
bejdet i klub og kreds, der optog fritiden.

2003 Frivillig leder i Dansk Bowling Forbund siden
Nål nr. 9 1985. Først i lovudvalget 1985-1997. Deref-
Niels Ærboe ter som informationschef 1988-2002 med

udgivelsen af Bowleren samt forbundets
grønne Håndbog. Medlem af Amatør- og
Ordensudvalget siden 1997. Samt Årets Le-
der i 1992
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2004
Nål nr. 10 Sekretær i Idrætsudvalget siden udvalget
Margit Nielsen blev indført i 1989 og frem til 2004, hvor hun

fortsatte på samme post i Eliteudvalget.
Margit har adskellige gange stået til rådighed
som rejseleder for forskellige landshold.
Inden tiden i DBwF varetog hun flere forskel-
lige poster i JBU.

Nål nr. 11 Seniorleder i forbundet siden 1992. Princip-
Grete Jørgensen fast, men altid åben for nytænkning. Plan-

lægning af DM’er, Danmarksturneringen,
World Cup og Gold Cup samt meget mere.
Inden tiden i DBwF beklædte hun mange
poster i KBU, Siden 1969 kredsarbejde, 1983
i KBU’s bestyrelse og 1985 seniorleder som
medlem af forretningsudvalget.

2005
Nål nr. 12 Siden 1976 hvor Henning Esbensen startede

sin bowling-karriere, har han varetaget en lang
række tillidsposter. Fra 1978 og 8 år frem var
han formand for Top 10. I 1986 seniorleder i
FBwU og den samme post igen fra 1995 og
frem til 2001. Henning sluttede „foreløbig“ sin
række af tillidsposter som formand for FBwU
fra 2001 og frem til 2005.
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DANSK BOWLING FORBUNDS ÆRESTEGN
GULD

DBwF’s guldnål kan tildeles enhver person, der i en årrække har
ydet en stor indsats for dansk bowling.

1975
Kurt Christensen Dansk Bowling Forbund’s første formand og

flerårig leder af organisationen på landsplan.
Eiben Henriksen Flerårig leder i organisationen på landsplan.

Specielt i forbindelse med udformning af
love og bestemmelser.

Helge A. Larsen Flerårig leder i Københavns Bowling Union
både som unionsformand og spilleudvalgs-
formand. I en 1-årig periode formand for
Dansk Bowling Forbund.

1976
Per Nørgaard Flerårig formand for Jydsk Bowling Union.
Ralf Donde Flerårig idrætsleder i Dansk Bowling For-

bund. I nogle år ungdomsleder, først i KBU
og senere i DBwF.

John Jørgensen Flerårig redaktør af medlemsbladet, først for
KBU og SBU og senere for hele landet.

1977
Henning E. Jensen Flerårig formand for Dansk Kegle- og Bow-

ling Union (organisationen er nedlagt).
Villy Hansen Flerårig formand for Fyns Bowling Union.
Ove Jensen Flerårig kasserer for Jydsk Bowling Union.
Karl Feldt Flerårig leder, først i Københavns Bowling

Union som næstformand og senere i Dansk
Bowling Forbund’s forretningsudvalg.
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1978
Grete Larsen Flerårig leder i KBU og DBwF, bl.a. som leder

for damelandsholdene og leder i en årrække
af instruktions- og kursuskomiteen.

Johs Rasmussen Kasserer i KBU siden unionens oprettelse.
Børge Christiansen Flerårig leder i KBU, i en periode som unio-

nens spilleudvalgsformand.
Jørgen Højager Dansk Bowling Forbunds 3. formand, og

tidligere pressesekretær i forbundet.
Bruno Stokholm Flerårig leder i JBU og DBwF. I en årrække

spilleudvalgsformand i JBU og senere ung-
domsleder i DBwF.

1979
Midte Larsen Kasserer i KBU siden 1974.
Walter Lauridsen Spilleudvalgsformand i JBU i flere år.
Maurice Glazer Tidligere præsident i FIQ.

1981
John Højager I mange år medlem af FU og sekretær for

Dansk Bowling Forbund.
William Raben En af dansk bowling’s virkelige pionerer.

Mangeårigt medlem af A-O-udvalget.
Mogens Hansen Leder i mange år i dansk bowling. Leder af

TUK ligeledes i mange år.

1982
Gösta Zellén Formand for FIQ’s europæiske zone. Gen-

nem mange år en betydelig hjælp for dansk
bowling.

Mogens Hald Medlem af bestyrelsen i mange år som
Pedersen SBU-formand

1983
Helge Andersen Medstifter af Fyns Bowling Union og i mange

år ungdomsleder i unionen.
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Ib Hansen Medstifter af Fyns Bowling Union og i mange
år spilleudvalgsformand i unionen.

1984
Poul Erik Larsen For et stort og fortjenstfuldt arbejde, dels i

DBwF (tidligere seniorleder) og navnlig i JBU
og denne union’s sekretariat.

Henning Andersen For et stort arbejde i Århus Kredsen, hvis
formand han var i mange år, og i JBU, hvis
ungdomsleder han var i en årrække.

Anne-Lise Hornbæk For et meget stort arbejde i KBU med unio-
nens økonomi. I mange år unionens licen-
skvinde, nuværende kasserer

Bent Holst For et stort og betydeligt arbejde i KBU,
Rasmussen som unionens seniorleder i mange år og

nuværende formand.
Eivind Samuelsen For på mange områder at have ydet såvel

hallen i Aalborg, kredsen og JBU samt DBwF
mange og varierende tjenester.
Modtog samme år DIF’s guldnål.

1985
Anders Christensen For sit utrættelige arbejde for etablering af

bowlinghal i  Gladsaxe. På lokalt plan i KBU
i mange år en af lederne.

Solveig Øelund For, gennem en menneskealder, at have
deltaget i forbundsarbejde, samt lederar-
bejde på unions (KBU) og klubplan (CKC).
Den leder i dansk bowling, som i den længste
årrække har stået i spidsen for sin klub.

Kurt Jensen For i en årrække at have arbejdet som ung-
domsleder i såvel JBU som DBwF.

Frank Rasmussen For sit arbejde som forbundsformand i de
senere år.

Sverre Johannesen For sit pionerarbejde for FBwU, hvis formand
han var i unionens start.



8

Johs. Hansen For sit arbejde som unionsformand i en årræk-
ke i FBwU.

1986
Jette Hansen/ De to verdensmestre er de første spillere,
Birgitte Jensen som har modtaget guldnålen. De har begge

haft uvurderlig betydning for dansk bowling
med hensyn til respekt og sportslig anseelse.

Bent Petersen Dansk topleder i bowlingfirmaet.
AMF

1988
Poul Erik Petersen Mangeårig formand for Amatør- og Orden-

sudvalget, klubformand og leder af repræ-
sentantskabsmøderne i såvel DBwF som
KBU.

1989
Jan Donde Har virket på mange forskellige områder i

dansk bowling. Især i forbindelse med sit
arbejde i Danmarks største bowlinghal, som
er en selvejende institution, ejet af bowlerne,
har han aftvunget respekt. Var på overræk-
kelsesdagen forbundsformand, og har også
her ydet en stor indsats for organisation og
fornyelse.

1990
Grete Jørgensen Mangeårig leder i Københavns Bowling Union,

hvor hun senest har fungeret som unionens
seniorleder.

John Wozny I flere år formand for Fyns Bowling Union.
Birgit Ankerdal Har i såvel klub, kreds, union samt forbund

bestridt en lang række tillidsposter. Senest
som kredsformand for Kolding Kredsen.
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1991
Lisbeth Garnum Mangeårig leder i såvel forbund, union og

klubben CKC.

1992
Leif Sandberg Siden 1978 involveret i bowling på lederplan

på et eller flere niveauer ad gangen. Har
bestridt posten som JBU´s seniorleder de
seneste 2 år. Dette medfører automatisk
sæde i forbundets seniorudvalg.

Jørgen Kaas Larsen Har været med til at starte FBwU i 1967 og
har siden 1972 bestridt forskellige funktioner
i unionsbestyrelsen. De senere år som licens-
formand.

Helle Andersen VM guld i Singapore 1991 i All Event-discipli-
nen, den fornemste af alle individuelle kon-
kurrencer. En fantastisk, sportslig præstation.

1993
Kirsten Hedegaard Har siden 1978 arbejdet organisatorisk på

forskellige områder i JBU. Det startede som
spilleudvalgsformand i bowlingklubben ÅBK,
og siden 1990 har Kirsten Hedegaard været
formand for Jydsk Bowling Union.

Alice Vorborg Har i en årrække udført et stort arbejde i KBU
samt i unionens kredse. Hovedsagelig som
koordinator og planlægger af turneringen.

1994
Oluf Henriksen Beklæder pligtopfyldende posten som senior-

leder i Århus Kredsen, som han har gjort det
i de forgangne 12 år. Er æresmedlem i Jydsk
Bowling Union.
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Poul Juhl Sidder som kasserer i KBU siden han blev
valgt i 1988. Efter en lang og fornem sportslig
karrierer, har han kastet sig over det organi-
satoriske, hvor han altid er til rådighed, når der
er brug for en ekstra hånd.

Børge Holm Mangeårig redaktør af KBU's blad "Bow-
lingnyt". Har siden 1973 været med til at
præge bowlinginformationen. Først på det
landsdækkende blad "Bowleren" og siden
med lokalt stof.

John Thomassen Gennem 10 år damelandsholdets holdleder.
Med sin store viden og succesrige virke væ-
ret med til 7 års uafbrudt medaljehøst.

1995
Milred Holm Kasserer i Grøndal Kredsen siden starten i

1981 Endvidere  bestyrelsesmedlem i
bowlinghlubben Sebo og senere medstifter
af Jackpot

Annie Sørensen Siden 1986 leder i Kreds 2 og Købenshavns
Bowling Union. Startede som seniorleder og
1988-92 formand i kredsen. Fra 1994 for-
mand i Glostrup Kredsen.

Helge Jørgensen Startede i 1987 i KBU's turneringskomité og
fra 1988 licensformand frem til 1995.

Elsa Hansen 10 år i unionsbestyrelsen og siden 1988
ungdomsleder i Fyns Bowling Union.

Bente E. Hansen Har siden 1971 haft lederposter i forskellige
klubber og siden 1987 sekretær i Køben-
havns Bowling Union.

Erik Pedersen Mangeårig leder i bowlingklubben Flintstone,
og siden 1984 revisor og medlem af forbun-
dets Amatør- og ordensudvalg.
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1996
Ib Centio Jønsson Har gennem mere end 10 år været med til at

sprede viden og bowling-forståelse i for-
bund og union gennem instruktør-, dommer
og lederkurser. Startede i 1988 som IKK-
formand i forbunder, og er nuværende for-
mand for JBU-udvikling.

Gert Nielsen Gennem 20 års medlemsskab af Sisu, har
de 17 af årene været som formand. Gennem
tiden har han haft mange tillidsposter i Rød-
ovre Kredsen samt nuværende medlem af
forbundets lovudvalg.

Margit Nielsen Gennem 7 år sekretær for forbundets idræts-
udvalg. I løbet af sine 25 år i bowlingsporten
har hun påtaget sig mange lederopgaver i
såvel JBU som Aalborg Kredsen og klub-
ben.

1997
Niels Lund Har i 10 år gjort et fortjensfuldt arbejde for

bowlingsporten. Dels som klubleder samt
seniorleder i Kolding Kredsen og senest i
Region 4.

Nils Jensen For et stort planlægningsarbejde med turne-
ringen i Jylland samt 2 år som seniorleder i
JBU.

Niels Ærboe Er koordinator på bladet „Bowleren“ og har i
en årrække siden 1984 været pressesekre-
tær og medlem af lovudvalget.

Tove Esbensen I 3 perioder kasserer i Fyns Bowling Union.
Først fra 1977 til 1981. Dernæst igen efter en
pause 1985 til 1988. Og endelig igen i 1995.
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Henning Esbensen Seniorleder i FBwU fra 1986 og et år frem. I
1988 organisator ved Nordisk Mesterskab i
Odense. Inden da formand for Top 10 i 8 år.
Fra 1995 igen seniorleder i unionen.

1998
Bjarne Petersen Efter 16 år i forskellige udvalg med ogaver af

forskellig art. Nuværende er det resultat-
formidling af 1. division samt nationale- og
internationale mesterskaber.

Arne Hyldekrog Blev valgt som forbundsformand i 1992, hvil-
ket han stadig er.  Karrieren startede som for-
mand i GVB i 1984, og den fortsatte i 1985 og
frem som spilleudvalgsmedlem, ungdoms-
leder og til sidst formand i KBU’s Kreds 14.

Alice Vorborg Mangeårig leder på forskellige opgaver i
Grøndahl KBU’s ledelse, kredse og unioner.
Ole Jensen Mangeårig leder i Køge Kredsen på klub og

kreds niveau samt ved opstarten af den nye
union SBwU.

1999
Hartvig Fritzen Er formand på 5. år i Fyns Bowling Union. Har

i de seneste 10 år haft sæde i unionens
bestyrelse. De 5 første år som kasserer.

Leo Klitte Har i mere end 25 år bistået ved uddannel-
sen af instruktører og trænere. Var i en
længere årrække landstræner for de danske
landshold.

Henrik Schartau Er, og har siden 1995 været formand for
Idrætsudvalget. Var forud i 3 år formand for
Elitekomiteen. Har i de seneste år forestået
oprettelsen af forbundets hjemmeside.
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2000
Peter Hallgren Nuværende formand for Sjællands Bowling

Union, en post som han tiltrådte i 1999.
Siden han blev uddannet bowling-instuktør i
1967 i Sverige, har besat en lang række for-
skellige poster i klubber og ikke mindst i de tre
unioner, SBwU, KBU og JBU.

2001
Gianni Guastella Som frivillig leder på flere forskellige poster

siden han var medstifter af Slagelse Bowling
Club i 1984. Siden 1992 sekretær i Uddan-
nelsesudvalget i DBwF. Medstifter af Sjæl-
lands Bowling Union da denne genopstod i
1997. Har fortsat mange tillidsposter i unio-
nen.

Birgitte Rasmussen Har i næsten 10 været en yderst pligtopfyl-
dende sekretær. Hun har desuden også fun-
det tid til at fungere som sekretær for JBU’s
seniorudvalg. Som spiller deltager hun på
Viking’s 1. divisions-hold.

2002
Niels Otto Mortensen Har i år 25-års jubilæum i bowlingsporten. Ud

over, at han er formand i Dommerudvalget,
bruger han megen tid som ungdomsleder i
både JBU’s Region 3 og bowlingklubben Vi-
king.
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Claus Holm Siden 1993 varetaget forskellige leder-
positioner i Jydsk Bowling Union og Dansk
Bowling Forbund. Opgaven som turnerings-
koordinator i en 3-årig periode banede vejen
som formand for Jydsk Bowling Union.
Stopper efter eget ønske som unionsformand
i 1999. Efter en kort pause dog tilbage som
ansvarlig for JBU´s informationsvirke.
I 2002 valgt som informationschef i Dansk
Bowling Forbund.

2003
Vibeke Jarlstrøm Dansk Bowling Forbunds forretningsfører i

perioden 1986 – 2002.
Vibeke styrede på fornem vis forbundskontoret
igennem 16 år. Med sit altid imødekommende
væsen og høje serviceniveau sikrede Vibeke
sig stor popularitet, ikke kun blandt forbundets
frivillige ledere, men i hele Idrættens Hus.
Vibeke fik tildelt Dansk Bowling Forbunds
guldnål på hendes sidste arbejdsdag den 21.
november 2002. Herefter blev det tid til at nyde
”førtidspensionistens” mange udfordringer.

Kenneth Nielsen Formand for elitekomiteen fra 1996 til komite-
ens ”nedlæggelse” i 2003. Kenneth ydede en
sober og loyal indsats for forbundet. Kenneths
arbejde har båret præg af stor pligtopfylden-
hed, akkuratesse og engagement. Kenneths
baggrund som instruktør var af ikke uvæsent-
lig betydning i elitekomiteens arbejde hvor tæt
kontakt med trænere og spillere var afgø-
rende for succes.
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DANSK BOWLING FORBUNDS HÆDERSTEGN
SØLV

Sølvnålen tildeles en spiller/holdleder eller træner, som har gjort en
ekstra stor indsats sportsligt/organisatorisk i forbindelse med en
sportslig aktivitet på europæisk/verdensplan, eller i Nordiske Me-
sterskaber.

1975
Birgitte Lund Vinder af World Cup i Venezuela.
Jan Donde 6. plads i World Cup.
Lene Jensen Mange placeringer internationalt og vinder af

ungdomsmesterskabet. TV-mester.
5-mandshold Vandt det Nordiske Mesterskab 1974.
Kvinder (Jette Hansen, Birgitte Lund, Ilse Holst Ras-

mussen, Anni Theis og Lillian Christiansen)

1977
5-mandshold Vandt Europacup’en 1976 i Amsterdam.
Kvinder En af de bedste bowlingplaceringer i interna-

tional sammenhæng. (Tove Madsen, Lene
Jensen, Bente Jensen, Else Andersen, Jette
Hansen og Karin Mathisen)

Bente Andreasen Ungdomsspiller med mange gode placerin-
ger - i 1977 også i internationalt sammen-
hæng. Blev bedst individuelt ved 4-landes
ungdomskampene mellem Vesttyskland, Bel-
gien, Holland og Danmark. Kampene blev
spillet i Vesttyskland.

1979
Jette Hansen Dansk bowling’s anden Nordiske Mester in-

dividuelt i 1978. Endvidere Nordisk Mester i
par sammen med Jonna Toksig. Igennem
mange år på udvalgte unions- landshold,
både som ungdomsspiller og seniorspiller.
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Jonna Toksig Nordisk Mester i par sammen med Jette
Hansen. En fremtrædende spiller både som
ungdomsspiller og seniorspiller.

Flemming Damstoft Nordisk Mester i par sammen med Per Ras-
mussen. Har i flere år været fremtrædende,
både som ungdomsspiller og senior. Delta-
get på landshold i begge grupper.

1980
Jette Hansen Gennem hele sæsonen en fremtrædende

spiller. Placerede sig bl.a. på 2. pladsen i den
individuelle Europacup.

Birgitte Lund Bedste danske spiller ved VM på Filippiner-
ne. 4. plads i den indledende 6-serier kon-
kurrence og en 7. plads til slut.

Lars Pedersen/ Vandt Europamesterskabet i 2-mandshold
Per Kuhlmann for ungdom i Dublin. Individuelt sluttede Per

Kuhlmann på 4. pladsen
Søren Jensen/ Sluttede i 2-mandshold på 5. pladsen ved
Poul Juhl VM på Filippinerne.

1981
Birgitte Lund Nordisk Mester individuelt i 1980. Har i mange

hørt til bland de bedste i dansk bowling.
Johnny Christiansen Besatte 3. pladsen ved World Cup 1980 i

Djarkarta, hvor han spillede 52 serier med et
gennemsnit på 203.

Ungdommens Holdet blev Nordiske Mestre 1981 i Oslo.
5-mandshold (Britt Christensen, Helle Christensen,
Piger Jette Håning Tina Jensen, Susan Klitte og

Anita  Kristensen)

1984
Birgitte Jensen/ Vandt Verdensmesterskabet i par i 1983
Jette Hansen i Venezuela.
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Lene Klitte Vandt Europamesterskabet for ungdom i 1984
i Sverige.

1985
Liselotte Nørgaard Nordisk Mester individuelt og 2-mandshold

for ungdom. Endvidere bronze i 3- og 5-
mandshold.

Katja Knudsen Nordisk Mester for ungdom i 2-mandshold
og bronze i 3-mandshold.

1988
Helle B. Christensen Vinder af individuel Europacup.
Trine Simonsen Vinder af det individuelle Europamesterskab

og 3-mandshold for ungdom.
Ulrik Jørgensen Vinder af det individuelle Europamesterskab

for ungdom.
Rikke Qwist/ Vinder af Europamesterskabet i 3-
Connie Christensen mandshold for ungdom

1989
Peer Jensen Vandt det Nordiske Mesterskab individuelt i

1988, samt indledende single ved Ver-
densmesterskabet for ungdom på Filippi-
nerne.
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1990
EM-truppen Ved Europamesterskaberne i 1989, vandt hol-

dene 4 guldmedaljer og 1 sølvmedalje.
Præstationen betragtes som den hidtil bedste
et dansk landshold har stået for.
Spillere: Helle Andersen. Anne Rath, Helle
Jørgensen, Dorthe Bierregaard, Pia Jarlstrøm
og Helle Jakobsen. Lars Øager, Tom
Hedegaard, Peer Jensen, Johnny Christi-
ansen, Leif Schmidt og Ole Busch.
Trænere: Arne Jensen og John Thomassen.
Leder: Kaj Andersen.

1991
Pigelandsholdet Guld i 5-mandshold ved Nordisk Ungdoms-

mesterskab i Viby J.
Holdet var: Heidi M. Pedersen, Camilla
Sjøberg, Mia Schmidt, Ninna Breiner, Iben
Tchu og Gitte Appelby.

3-mandshold Vinderne af det Nordiske Mesterskab for
Kvinder i Sandnes, Norge.
Mænd Lene Klitte, Helle Jakobsen og Jette

Lauridsen.
Peer Jensen, Per Søndberg og Lars Øager.

1992
VM-truppen VM-truppen i Singapore 1991 ydede flotte

præstationer. Holdene bestod af: Anne Rath,
Helle Jakobsen, Lene Klitte, Pia Jarlstrøm,
Jette Lauridsen, Helle Andersen, Per Sønd-
berg, Peer Jensen, Lars Øager, Tom Hede-
gaard, Søren Sørensen og Ole Jørgensen.
Trænere og ledere: Lis Rasmussen, John
Thomassen, Leo Klitte, Henning Salling og
Kim Thorsgaard Jensen.
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1993
NM Ungdom Tanja Christensen, Pia Rasmussen og
3-mandshold Anette M. Nielsen

1995
Vindere af Helle Jørgensen, Helle Andersen, Anne
Europa Cup 1992 Rath, Trine Simonsen, Bettina Lund,
5-mandshold Malene Møller Nielsen og coach John

Thomassen
Individuel NM 1992 Malene Møller Nielsen
Vinder af Bo Jarlstrøm, Tommy Olsen. Carsten
Europa Cup 1994 Overbeck, Lars Nielsen, Morten Christof-
5-mandshold fersen, Johnny Christiansen og

coach Lis Rasmussen
Nordisk Mester 1995 Nina Christensen, Randi Christensen
ungdom Dorthe Rasmussen, Kamilla Kjeldsen,
5-mandshold Mette Jensen, Tanja Christensen og

coach Knud Andersen.
Pia Nielsen Guld i Gold Cup 1994.
Bente Filbert Guld i Gold Cup 1995 single & mix-double.
Troels Funder Guld i Gold Cup 1995 mix-double.
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ÅRETS BOWLER

1973 Viggo Kjeldsen
Exodus/JBU

1974 Jan Donde
HOOK/KBU

1975 Birgitte Jensen
Sisu/KBU

1976 Karin Mathiasen
Fight/JBU

1977 Per Rasmussen
Centrum/JBU

1978 Bent Petersen
Joker/KBU

1979 Jette Hansen
Stenhuset/JBU

1980 Poul Juhl
Rossini/KBU

1981 Johnny Christians.
Stenhuset/JBU

1982 Michael Kloster
Sisu/KBU

1983 Birgitte Jensen
Sisu/KBU

1984 Jette Hansen
Birgitte Jensen

1985 Jette Hansen
Stenhuset/JBU

1986 Steen Tørner
Stenhuset/JBU

1987 Ole Jørgensen
SBwK/JBU

1988 Helle B. Christens.
Stenhuset/JBU

1989 Peer Jensen
Sisu/KBU

1990 Anne Rath
Sundby/KBU

1991 Lars Øager
Rossini/KBU

1992 Helle Andersen
Viking/JBU

1993 Malene M. Nielsen
Stenhuset/JBU

1994 Trine Simonsen
BK Viborg/JBU

1995 Iben Tchu
Rossini/KBU

1996 Britt Christensen
KBK 1940/KBU

1997 Lena Sulkanen
Rossini/KBU

1998 Morten Christoffersen
Cimbrer/JBU

1999 Kamilla Kjeldsen
Viking/JBU

2000 John Jensen
Ravnsborg/SBwU

2001 Kamilla Kjeldsen
Viking/JBU

2002 Bettina Lund
Rossini/KBU

2003 Bettina Lund
Rossini/KBU

2004 Britt Brøndsted
Sisu/KBU

2005 Ingen indstilling

2006 Kvindelandsholdet
fra VM 2006
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ÅRETS LEDER

1973 Bruno Stokholm
JBU

1974 Helge A. Larsen
KBU

1975 Midte Larsen
DBwF

1976 Ejvind Samuelsen
Aalborg Kredsen

1977 Børge Christiansen
KBU

1978 Walther Lauritsen
JBU

1979 Karl Feldt
DBwF

1980 Leo Klitte
DBwF

1981 Bestyrelsen
Bryggens B.C.

1982 Bestyrelsen
Rødovre Bowlinghal

1983 Bestyrelsen
Kolding Bowlinghal

1984 Den selvej.inst.
Køge Bowling Center

1985 Børge Holm
KBU

1986 Kurt Jensen
DBwF

1987 Grete Jørgensen
KBU

1988 Jan Donde
DBwF

1989 Bent Isenbecher
DBwF

1990 Åsa Nielsen
KBU

1991 Kim T. Jensen
DBwF

1992 Niels Ærboe
DBwF

1993 Koldingkredsen
JBU

1994 Palle Christensen
JBU

1995 Lis Rasmussen
DBwF

1996 Kirsten Hedegaard
JBU

1997 Ib Centio Jönsson
JBU

1998 Jan Villum Hansen
JBU

1999 Torben Würtz
JBU

2000 Britt Christensen
DBwF

2001 Torben V. Andersen
KBU

2002 Nils Jensen
JBU

2003 Alice Vorborg Grøndahl
KBU

2004 Yvonne Nielsen
KBU

2005 Per Høberg
DBwF

2006 Kirsten Hedegaard
JBU
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ÅRETS UNGDOMSBOWLER

1974 Ole Skals
Twenty Five/JBU

1975 Lene Jensen
Hot Spot/JBU

1976 Willy Zabinski
Twenty Five/JBU

1977 Per Hjort
LR 64/SBU

1978 Susan Damstoft
Sundby/KBU

1979 Lars Jeppesen
Sundby/KBU
John H. Pedersen
Chock/JBU

1980 Torben Klitten
Arena/JBU

1981 Lars Pedersen
Sisu/KBU

1982 Helle Andersen
Puds/JBU

1983 Ole Jørgensen
SBwK/JBU

1984 Lene Klitte
Hot Spot/JBU

1985 Liselotte Nørgaard
Trekanten/JBU

1986 Thomas Hansen
Top 10/FBwU

1987 Jesper Jørgensen
Hook/KBU

1988 Rikke Qwist
Jackpot/KBU

1989 Finn Nielsen
GBK/KBU

1990 Chr. Michelsen
HBK/KBU

1991 Allan Jacobsen
Jum Jum 76/JBU

1992 Pia Rasmussen
Trekanten/JBU

1993 Morten Andersen
BCM/FBwU

1994 Anja Ernst
Stenhuset/JBU

1995 Ninna Christensen
Joker/KBU

1996 Kamilla Kjeldsen
BK Viking/JBU

1997 Britt Brøndsted
Sisu/KBU

1998 Thomas Hjort
BK Center/KBU

1999 Martin Birk Hansen
ST/JBU

2000 Louise Kristensen
Stenhuset/JBU

2001 Morten Sie
Center/KBU

2002 Jacob Hansen
Ravnsborg/SBwU

2003 Bo Winther Pedersen
Stenhuset/JBU

2004 Anne Gales
Sporvejene/KBU

2005 Thomas Larsen
Trekanten/JBU

2006 Sofie Lomholdt
Hellas/SBwU


